
Dz-08.0021.40.2022 

 

 

 Uchwała Nr XL/388/2022 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2022. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XXXIII/339/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia                      

26 sierpnia 2021 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – organizacja 

lokalnych zajęć sportowo-rekreacyjnych (z pominięciem 

otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19a ustawy                        

z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego                         

i o wolontariacie) 

6 000 SP 

 

na: 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – organizacja 

lokalnych zajęć sportowo-rekreacyjnych (z pominięciem 

otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19a ustawy                        

z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego                         

i o wolontariacie) 

6 000 EK 

 

§ 2 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXXII/330/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia                   

8 lipca 2021 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

 

 



C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Oświetlenie na terenie Dzielnicy VIII Dębniki (WPF) 

przejście dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Skośna/Obozowa  

ul. Petrażyckiego 

ul. Skotnicka do A4 

ul. Działowskiego 

ul. Żyzna - sięgacze 

ul. Tretówka - sięgacz 

ul. Chlebiczna - sięgacz za skrzyżowaniem z ul. Zientary  

ul. Żyzna - sięgacz naprzeciw nr 12 w ul. Żyznej 

przejście dla pieszych przy ul. Petrażyckiego w pobliżu nr 79b  

ul. Na Leszczu 

ul. Spacerowa  

przejście dla pieszych przy ul. Petrażyckiego między 

budynkami nr 64 D-H a 57 

doświetlenie przejść dla pieszych w rejonie skrzyżowania ulic 

Turonia/Miłkowskiego/Strąkowej 

doświetlenie przejść dla pieszych przy ul. Tynieckiej 

(skrzyżowanie z ul. Jachimeckiego oraz przy numerze 126) 

ul. Stępice - kontynuacja 

ul. Królówka - od ul. Królówka do potoku 

ul. Trockiego - dokończenie oświetlenia do ul. Spacerowej 

ul. Kozienicka  - od ul. Szerokie Łąki do A4 

Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Dzielnicy VIII 

Dębniki 

300 000 ZDMK  

 

na: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Oświetlenie na terenie Dzielnicy VIII Dębniki (WPF) 

ul. Chlebiczna - sięgacz za skrzyżowaniem z ul. Zientary 

ul. Żyzna - sięgacz naprzeciw nr 12 w ul. Żyznej 

przejście dla pieszych przy ul. Petrażyckiego w pobliżu nr 79b  

ul. Na Leszczu 

ul. Spacerowa  

przejście dla pieszych przy ul. Petrażyckiego między 

budynkami nr 64 D-H a 57 

doświetlenie przejść dla pieszych w rejonie skrzyżowania ulic 

Turonia/Miłkowskiego/Strąkowej 

ul. Trockiego - dokończenie oświetlenia do ul. Spacerowej 

ul. Zagumnie 32 – słup z dwoma wysięgnikami 

ul. Działowskiego 

przejście dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Skośna/Obozowa  

ul. Stępice - kontynuacja 

ul. Kozienicka  - od ul. Szerokie Łąki do A4 

ul. Maćka z Bogdańca 

ul. Magnolii 

300 000  ZDMK  

 

 



§ 3 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXXII/330/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia                      

8 lipca 2021 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 

SOKS Płomień Kostrze – Zakup bramek przenośnych oraz 

sprzętu sportowego 

10 000 ZIS 

 

na: 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 

SOKS Płomień Kostrze – Zakup bramek piłkarskich wraz                      

z montażem oraz zakup sprzętu sportowego 

10 000 ZIS 

 

§ 4 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXXII/330/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia                      

8 lipca 2021 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Działalność programowa jednostek Centrum Kultury Podgórza: 

Ośrodek Ruczaj, kluby Pychowice, Skotniki, Kostrze, Tyniec         

(5 x 7000) 

35 000 Centrum Kultury Podgórza 

 

na: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Działalność programowa jednostek Centrum Kultury Podgórza: 

Ośrodek Ruczaj, kluby Skotniki, Tyniec (3 x 7000), Kostrze 

(14 000) 

35 000 Centrum Kultury Podgórza 

 

§ 5 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXXII/330/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia                      

8 lipca 2021 r. w następujący sposób:  

 

z: 



A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 5 - Kontynuacja wymiany okien (w wykuszach - 1 sala i 8 szt. 

na korytarzu oraz w części kuchennej) 

50 000 MCOO/P 5 

 

na: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 5 – Remont dachu 50 000 MCOO/P 5 

 

§ 6 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXXII/330/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                             

z dnia 8 lipca 2021 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

ul. Laurowa - nakładka 

ul. Sodowa - II etap 

ul. Szymonowica - remont nawierzchni z podbudową - etapy 

ul. Kobierzyńska/Miłkowskiego w rej. postoju Taxi - remont 

jezdni i miejsca postojowe - kontynuacja 

ul. Świętojańska - remont nawierzchni 

ul. Stępice - wykonanie nawierzchni tłuczniowej 

ul. Szerokie Łąki - powierzchniowe utrwalenie 

ul. Skośna - odcinek od ul. Kobierzyńskiej - remont 

ul. Lutego Tura - remont nawierzchni na odcinku pomiędzy                 

ul. Heligundy i ul. Browarnianą 

ul. Ludwinowska - od wiaduktu do Przedszkola nr 71 - ułożenie 

nawierzchni z płyt ażurowych wzdłuż miejsc parkingowych  

ul. Bolesława Śmiałego - remont od hotelu Ferro do A 4 

ul. Janasówka - nakładka  

ul. Kozienicka 

działka drogowa nr 220 obr. 77 - utwardzenie tłuczniem  

sięgacz ul. Skotnicka 100 - nakładka 

sięgacz ul. Królówka - nakładka (w trakcie przekazania miastu) 

ul. Topografów - nakładka 

ul. Opałki - nakładka 

ul. Tretówka - nakładka 

ul. Na Klińcu - nakładka 

860 697 ZDMK  



ul. Wapowskiego - nakładka 

ul. Barycza - nakładka 

ul. Starzyńskiego - końcowy odcinek - nakładka 

ul. Karcza - nakładka 

ul. Obrońców Tobruku między ul. Bunscha a ul. Szymonowica  

- nakładka 

ul. Bobrowa - nakładka 

ul. Ślaskiego - kontynuacja 

ul. Falista 

ulica dojazdowa między budynkami przy ul. Rostworowskiego 

11 a 9 - nakładka 

sięgacz ulicy Żyznej nr 11 - ażury 

wyniesione skrzyżowanie ul. Dobrowolskiego/Rosista 

ul. Zachodnia - remont miejsc postojowych 

koncepcja drogi między ul. Żyzną a ul. Libertowską 

Remonty chodników:  

remont chodnika wzdłuż ul. Dworskiej - dokończenie 

ul. Kobierzyńska 68 - remont chodnika 

ul. Kobierzyńska - remont chodnika 

ul. Miłkowskiego - remont chodnika 

 

na: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

ul. Laurowa – nakładka  

ul. Sodowa - II etap 

ul. Praska 55 - sięgacz 

ul. Kobierzyńska/Miłkowskiego w rej. postoju Taxi - remont 

jezdni i miejsca postojowe - kontynuacja 

ul. Świętojańska - remont nawierzchni 

ul. Stępice - wykonanie nawierzchni tłuczniowej 

ul. Szerokie Łąki - powierzchniowe utrwalenie 

ul. Lutego Tura - remont nawierzchni na odcinku pomiędzy             

ul. Heligundy i ul. Browarnianą 

ul. Ludwinowska - od wiaduktu do Przedszkola nr 71 - ułożenie 

nawierzchni z płyt ażurowych wzdłuż miejsc parkingowych  

sięgacz ul. Skotnicka 100 - nakładka 

ul. Topografów – nakładka 

ul. Ślaskiego - kontynuacja 

ul. Wapowskiego - nakładka 

ulica dojazdowa między budynkami przy ul. Rostworowskiego 

11 a 9 - nakładka 

Remonty chodników:  

remont chodnika wzdłuż ul. Dworskiej - dokończenie 

ul. Kobierzyńska 68 - remont chodnika 

ul. Kobierzyńska - remont chodnika 

ul. Miłkowskiego - remont chodnika 

860 697 ZDMK  

 

 

 



§ 7 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXII/330/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 lipca 

2021 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota Jednostka realizująca 

Spacerownik po Dzielnicy - kapliczki 6 000 CM Jordana   

 

na zadanie: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY  kwota Jednostka realizująca 

Tablice informacyjne na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 6 000 ZDMK 

 

§ 8 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXII/330/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 lipca 

2021 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota Jednostka realizująca 

Spacerownik po Dzielnicy - kapliczki 8 000 CM Jordana  

 

na nowe zadanie: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota Jednostka realizująca 

CM Jordana – Zakup stojaków ekspozycyjnych 8 000 CM Jordana 

 

§ 9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                       Zastępca Przewodniczącego 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                   /-/ Bartosz Paszkowski 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Wydziału Edukacji znak: EK-06.17.2022.MW z dnia 3.03.2022 r., 

Zarządu Infrastruktury Sportowej znak: EP.034.7.2021.KUR z dnia 8.03.2022 r., Centrum Kultury Podgórza znak: 

KO.4020.4.22 z dnia 2.03.2022 r., Samorządowego Przedszkola nr 5 znak: P-5/0717-4/01/2022 z dnia 14.03.2022 r.                       

oraz protokołem Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 22.02.2022 r. 


